



Ort, Datum

Vereinbarung

über die Durchführung eines Schülerbetriebspraktikums (SBP) vom 13.03.2023 - 24.03.2023

	ame des Betriebs		
Ac	dresse		
(na	chstehend "Betrieb" genannt) wird folgendes v	vereinbart.	
1.	Der Betrieb erklärt sich bereit, gemeinsam mit der Schule ein SBP für die oben angegebene Person durchzuführen		
2.	ie Durchführung des SBP erfolgt auf der Grundlage der jeweils gültigen Verwaltungsvorschrift über d chülerbetriebspraktikum sowie der Rahmenlehrpläne.		
3.	Der Betrieb benennt folgende für die Durchführung des SBP verantwortliche Person (Ansprechpartner/in):		
	Name		Telefonnummer
	,	•	mnasium, Waldstr. 1a, 16540 Hohen Neuendorf)
4.	Durch regelmäßige Absprachen mit den A sichergestellt. Besuche seitens der Lehrkra Entfernung zum Betrieb nicht möglich einen Zur Durchführung des SBP wird folgende,	insprechpartnern ift werden vorhe Besuch durchzuf in Vertreter/in d pei der Übertragu	wird der wechselseitige Informationsaustauscher angemeldet. Ist es aufgrund einer größere ühren, werden Telefonate geführt. es Praktikumsortes mit der Wahrnehmung de ing der Aufsichtspflicht an den Betrieb gemäß N
4.	Durch regelmäßige Absprachen mit den A sichergestellt. Besuche seitens der Lehrkra Entfernung zum Betrieb nicht möglich einen Zur Durchführung des SBP wird folgende Aufsichtspflicht beauftragt (nur auszufüllen b	insprechpartnern ift werden vorhe Besuch durchzuf in Vertreter/in d pei der Übertragu	wird der wechselseitige Informationsaustauscl er angemeldet. Ist es aufgrund einer größerei
 4. 5. 	Durch regelmäßige Absprachen mit den A sichergestellt. Besuche seitens der Lehrkra Entfernung zum Betrieb nicht möglich einen Zur Durchführung des SBP wird folgende, Aufsichtspflicht beauftragt (nur auszufüllen b. 16 Abs. 2 der VV Berufs- und Studienorientier	insprechpartnern ift werden vorhe Besuch durchzufi /r Vertreter/in d pei der Übertragu ung):	wird der wechselseitige Informationsaustauscher angemeldet. Ist es aufgrund einer größerei ühren, werden Telefonate geführt. es Praktikumsortes mit der Wahrnehmung de ing der Aufsichtspflicht an den Betrieb gemäß Ni Telefonnummer
	Durch regelmäßige Absprachen mit den A sichergestellt. Besuche seitens der Lehrkra Entfernung zum Betrieb nicht möglich einen Zur Durchführung des SBP wird folgende, Aufsichtspflicht beauftragt (nur auszufüllen b. 16 Abs. 2 der VV Berufs- und Studienorientier Name Der / Die Schüler/in wird in folgende Bereiche Die tägliche Beschäftigungszeit ist nach de unterliegt der Schüler / die Schülerin der je dagegen verstoßen, sind sofort Schule und Elst	ensprechpartnern ift werden vorhe Besuch durchzufe /r Vertreter/in d pei der Übertragu ung): e (Haupttätigkeite em Jugendschut eweiligen Betrieb tern zu verständig	wird der wechselseitige Informationsaustauscher angemeldet. Ist es aufgrund einer größere ühren, werden Telefonate geführt. es Praktikumsortes mit der Wahrnehmung derng der Aufsichtspflicht an den Betrieb gemäß Nittelefonnummer

Seite 1/1 F016 112020

Unterschrift der Leitung des Betriebes (Stempel optional)